
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/162/21 
RADY GMINY TERESZPOL 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 roku poz.713 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305) Rada Gminy Tereszpol uchwala, co następuje: W uchwale Nr XXIV/141/20 
Rady Gminy Tereszpol z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza 
się następujące zmiany: 

§ 1. Ustalone w § 1 dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 21 148 629,82 zł zwiększa się o kwotę 
16 833,00 zł do wysokości 21 165 462,82 zł z tego: dochody bieżące ustalone w kwocie 17 680 832,83 zł 
zmniejsza się o kwotę 93 167,00 zł do wysokości 17 587 665,83 zł  oraz dochody majątkowe ustalone 
w kwocie 3 467 796,99 zwiększa się o kwotę 110 000,00 zł do wysokości 3 577 796,99 zł w tym:                                                                                                                                                
- dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego ustala się na kwotę 110 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 22 027 750,53 zł zwiększa się o kwotę 323 481,57 zł 
do wysokości 22 351 232,10 zł, z tego wydatki bieżące ustalone w kwocie 17 505 263,46 zł zwiększa się 
o kwotę 39 624,57 zł do wysokości 17 544 888,03 zł i wydatki majątkowe ustalone  w kwocie 4 522 487,07 zł 
zwiększa się o kwotę 283 857,00 zł do wysokości 4 806 344,07 zł w tym: - wydatki na zadania realizowane 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się do kwoty 
216 657,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Planową kwotę deficytu zwiększa się do wysokości 1 185 769,28  zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w wysokości 90 865,27 zł oraz przychody 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 094 904,01 zł. 

§ 4. 1. Ustaloną łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy zwiększa się do kwoty 1 696 
721,28 zł. 

2. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W określonych w § 7 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tereszpol. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 czerwca 2021 r.

Poz. 2722



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Sitarz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2722



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 110 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 110 000,00

0,00 0,00

0,00 110 000,00

razem: 0,00 110 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 -33 001,00 0,00

Zmiana planu finansowego dochodów budżetu Gminny Tereszpol na 2021 rok. Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXVIII/162/21 Rady Gminy Tereszpol 

z dnia 28 maja 2021 roku.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

majątkowe

Transport i łączność 0,00 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 110 000,00

majątkowe 0,00 110 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 7 294 816,00 7 261 815,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2722



0,00 0,00

75801 -33 001,00 0,00

0,00 0,00

-33 001,00 0,00

801 -67 666,00 0,00

0,00 0,00

80103 -30 891,00 0,00

0,00 0,00

-30 891,00 0,00

80104 -36 775,00 0,00

0,00 0,00

-36 775,00 0,00

851 0,00 7 500,00

0,00 0,00

85195 0,00 7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 224 398,00 3 191 397,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 224 398,00 3 191 397,00

Oświata i wychowanie 373 385,00 305 719,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 72 608,00 41 717,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

70 608,00 39 717,00

Przedszkola 118 325,00 81 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

110 325,00 73 550,00

Ochrona zdrowia 0,00 7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 7 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2722



0,00 0,00

0,00 7 500,00

razem: -100 667,00 7 500,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-100 667,00 117 500,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 500,00

bieżące 11 916 433,00 11 823 266,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 3 467 796,99 3 467 796,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 054 126,58 3 054 126,58

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 5 764 399,83 5 764 399,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 21 148 629,82 21 165 462,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 054 126,58 3 054 126,58

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2722



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 857,00 208 857,00 0,00 0,00

208 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 857,00 208 857,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 857,00 208 857,00 0,00 0,00

208 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 857,00 208 857,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 857,00 208 857,00 0,00 0,00

208 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 857,00 208 857,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 857,00 208 857,00 0,00 0,00

216 657,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 857,00 208 857,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiana planu finansowego wydatków budżetu Gminy Tereszpol na 2021 rok. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/162/21 

Rady Gminy Tereszpol z dnia 28 maja 2021 roku.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2722



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 696 845,66 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 691 845,66 1 691 845,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

1 771 845,66 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 766 845,66 1 766 845,66 0,00 0,00

1 692 845,66 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 691 845,66 1 691 845,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

1 767 845,66 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 766 845,66 1 766 845,66 0,00 0,00

435 374,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 374,66 435 374,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

510 374,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 374,66 510 374,66 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 12 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 624,57 39 624,57 39 624,57 0,00 39 624,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 624,57 87 624,57 87 624,57 12 000,00 75 624,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

01010

Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna 

wsi

po zmianach 1 256 471,00

przed zmianą 1 256 471,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 1 256 471,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 256 471,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2722



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

45 000,00 45 000,00 45 000,00 12 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 124,57 32 124,57 32 124,57 0,00 32 124,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 124,57 77 124,57 77 124,57 12 000,00 65 124,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 124,57 16 124,57 16 124,57 0,00 16 124,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 124,57 30 124,57 30 124,57 0,00 30 124,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2722



16 255 550,70 11 733 063,63 10 382 973,63 7 392 327,40 2 990 646,23 667 600,00 612 490,00 0,00 0,00 70 000,00 4 522 487,07 4 522 487,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 624,57 39 624,57 39 624,57 0,00 39 624,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

16 370 175,27 11 772 688,20 10 422 598,20 7 392 327,40 3 030 270,80 667 600,00 612 490,00 0,00 0,00 70 000,00 4 597 487,07 4 597 487,07 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 764 399,83 5 764 399,83 356 309,83 214 383,20 141 926,63 0,00 5 408 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 764 399,83 5 764 399,83 356 309,83 214 383,20 141 926,63 0,00 5 408 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 2 683 921,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 683 921,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2722



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/162/21 Rady Gminy Tereszpol z dnia 28 maja 2021 roku. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 
 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 696 721,28 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

903 500 000,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 094 904,01 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 101 817,27 

Rozchody ogółem:  510 952,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

963 229 552,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 281 400,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2722



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 691 845,66 75 000,00

01010 1 691 845,66 75 000,00

6050 435 374,66 75 000,00

435 374,66 0,00

0,00 25 000,00

0,00 50 000,00

6057 1 068 000,29 0,00

1 068 000,29 0,00

6059 188 470,71 0,00

188 470,71 0,00

600 1 195 531,41 208 857,00

60016 1 195 531,41 208 857,00

6050 1 195 531,41 208 857,00

0,00 208 857,00

1 195 531,41 0,00

754 20 000,00 0,00

75412 20 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

900 1 600 110,00 0,00

90005 1 600 110,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 600 110,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 600 110,00

Ochotnicze straże pożarne 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP w Tereszpolu-Kukiełkach 20 000,00

Modernizacja-Przebudowa drogi dojazdowej do gospodarstw i gruntów 

rolnych o długości 329 mb. z lokalizacją na działce nr 1946 w m. 

Tereszpol-Zaorenda

208 857,00

Przebudowa drogi gminnej nr 109357L w miejscowości Lipowiec o 

łącznej długości 980 m.b.
1 195 531,41

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

Transport i łączność 1 404 388,41

Drogi publiczne gminne 1 404 388,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 404 388,41

Remont i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Tereszpol-

Zaorenda
1 068 000,29

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 470,71

Remont i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Tereszpol-

Zaorenda
188 470,71

Rozbudowa sieci wodociągowej w Lipowcu 25 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowo kanalizacyjnej w Tereszpolu-Zaorendzie 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 068 000,29

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 766 845,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 374,66

Remont i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Tereszpol-

Zaorenda
435 374,66

    Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/162/21 Rady Gminy Tereszpol z dnia 28 maja 2021 r.

Wykaz inwestycjji gminnych planowanych do realizacji w 2021 roku

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 766 845,66

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2722



6050 172 660,00 0,00

172 660,00 0,00

6057 927 842,50 0,00

927 842,50 0,00

6059 499 607,50 0,00

499 607,50 0,00

926 15 000,00 0,00

92695 15 000,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

4 522 487,07 283 857,00

Zakup ciągnika do koszenia trawy 15 000,00

Razem 4 806 344,07

Kultura fizyczna 15 000,00

Pozostała działalność 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Instalacje solarne jako źródło energii odnawialnej w Gminie Tereszpol - 

II etap
927 842,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 607,50

Instalacje solarne jako źródło energii odnawialnej w Gminie Tereszpol - 

II etap
499 607,50

Instalacje solarne jako źródło energii odnawialnej w Gminie Tereszpol - 

II etap
172 660,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 927 842,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 660,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2722


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Paragraf 4
	Paragraf 3 Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 3 Paragraf 4 Paragraf 5
	Paragraf 3 Paragraf 4 Paragraf 6
	Paragraf 3 Paragraf 4 Paragraf 7



	Załącznik 1 załącznik nr1 dochody
	Załącznik 2 załącznik nr2 wydatki
	Załącznik 3 zał nr 3 przychody rozchody
	Załącznik 4 załącznik nr4 inwestycje

		2021-06-25T12:17:15+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




